－ 1 －

平成 26 年 8 月 29 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名 執行役員 棗 正 臣

（コード番号：3240）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福 井 保 明

問合せ先 NRF投資責任者 棗 正 臣
 03-3365-7729 nrf3240@nomura-re.co.jp

運用不動産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり一部の運用不動産の名称を変更いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

1. 名称変更の内容

変更前の名称 変更後の名称 所在地

アーバンステージ札幌リバーフロント プライムアーバン札幌リバーフロント 札幌市中央区

アーバンステージ北 3条通 プライムアーバン北 3条通 札幌市中央区

アーバンステージ堤通雨宮 プライムアーバン堤通雨宮 仙台市青葉区

アーバンステージ上前津 プライムアーバン上前津 名古屋市中区

アーバンステージ泉 プライムアーバン泉 名古屋市東区

アーバンステージ玉造 プライムアーバン玉造 大阪市中央区

ベネフィス博多グランスウィート プライムアーバン博多 福岡市博多区

ベネフィス薬院南 プライムアーバン薬院南 福岡市中央区

ベネフィス香椎ヴェルベーナ プライムアーバン香椎 福岡市東区

ベネフィス博多東グランスウィート プライムアーバン博多東 福岡市博多区

ベネフィス千早グランスウィート プライムアーバン千早 福岡市東区

2. 変更日

平成 26 年 9 月 20 日

－ 2 －

3. 変更理由

野村不動産株式会社以外の他社の企画・開発物件に関して、従前は築年数に応じて「プライム

アーバン」及び「アーバンステージ」の 2つの名称を主として使用していたところ、これらを「プ

ライムアーバン」に統一することにより、また、その他の名称を使用している本投資法人の運用

不動産についてもあわせて「プライムアーバン」に統一することにより、「プラウドフラット」と

ともに「プライムアーバン」の更なる認知度の向上を図るため。

なお、運用不動産の名称に関する運用方針については、平成 26 年 4月 30 日付「運用不動産の

名称に関する運用方針変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ URL ： http://www.nre-rf.co.jp/